UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

BTC CUỘC THI RUNG

CHUÔNG VÀNG TÌM HIỂU

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

HUYỆN KRÔNG PẮC

LẦN THỨ I NĂM 2024

Số:         /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Cuộc thi Rung chuông vàng tìm hiểu

cải cách hành chính huyện Krông Pắc lần thứ I năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 18/6/2024 của UBND huyện

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Rung chuông vàng tìm hiểu cải cách

hành chính huyện Krông Pắc lần thứ I năm 2024 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi). Ban

Tổ chức Cuộc thi thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 7h30 ngày 22/11/2024.

- Địa điểm: Nhà hàng Mai Thành, số 506 đường Giải phóng, thị trấn Phước

An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk.

2. Yêu cầu:

- Thí sinh tham gia dự thi mang theo Số báo danh đã được quy định theo

danh sách (Số báo danh sẽ được Ban Tổ chức Cuộc thi phát trước 02 ngày diễn ra

Cuộc thi).

- Trang phục: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, công dân: Áo

trắng, quần hoặc chân váy sẫm màu; Chiến sĩ lực lượng vũ trang: Đồng phục của

ngành; Đoàn viên thanh niên: Áo đoàn viên, quần hoặc chân váy sẫm màu.

* Lưu ý: Đối với các thí sinh tham gia chính thức nếu có lí do đột xuất

không thể tham gia Cuộc thi, các cơ quan, đơn vị, địa phương phụ trách đội thi báo

về Ban Tổ chức trước 01 ngày thi diễn ra chính thức để thay đổi thí sinh.

3. Trên cơ sở danh sách thí sinh các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng ký,

Ban Tổ chức Cuộc thi đã thiết lập, phân bổ thí sinh kèm theo Số báo danh dự thi

(Có Danh sách kèm theo).

Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thông báo này đến thí sinh và quan tâm, tạo điều kiện để thí sinh tham dự Cuộc thi.

Đồng thời cử đội hình cứu trợ, cổ vũ, động viên để các thí sinh đạt giải cao nhất tại

Cuộc thi (Khuyến khích các đội thi tạo dấu ấn riêng của các thí sinh bằng nón

giấy, mũ giấy cổ vũ tự thiết kế mang lại vẻ đẹp cho đội hình, tăng không khí sôi

động cho Cuộc thi).

Mọi thắc mắc liên quan, thí sinh liên hệ Ban Tổ chức Cuộc thi qua số điện

thoại 0945.972.719 để được hướng dẫn, hỗ trợ./.

2

Nơi nhận:

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Các đơn vị SNCL trên địa bàn huyện

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử (đăng tải);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Thị Minh Trinh

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số báo danh Ghi chú

1 Trà Thị Thu Thuỷ Chủ tịch Hội LHPN xã Hoà An 01

2 Phạm Trọng Tài Công chức Văn hoá - Xã hội xã Ea Knuếc 02

3 H Thuận Êban Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Hoà Đông 03

4 Ya Ly Văn thư - Lưu trữ xã Ea Yiêng 04

5 Vũ Thị Thúy Trâm Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Ea Knuếc 05

6 Nông Văn Nguyễn Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Uy 06

7 Bùi Thanh Trung Phó Chủ tịch UBND xã Ea Kênh xã Ea Kênh 07

8 Điết Công chức Văn hoá - Xã hội xã Ea Yiêng 08

9 Lê Thị Hồng Oanh Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Ea Kly 09

10 Hồ Viết Lợi Thiếu tá, Trợ lý Chính trị Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện 10

11 Đặng Thị Liên Minh Cán bộ đội An ninh Công an huyện 11

12 Nguyễn Thị Hà Danh Công chức Văn hoá - Xã hội xã Hòa Tiến 12

13 Bùi Văn Tuyên Văn phòng Đảng Ủy Xã Tân Tiến 13

14 Nguyễn Mỹ Trang Công dân xã Ea Kuăng 14

15 Phùng Thị Ngọc Lang Công chức Văn phòng - Thống kê xã Krông Búk 15

16 Nguyễn Văn Minh Nhân viên Quân lực Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện 16

17 Nguyễn Văn Hùng Giáo viên Trường THCS 719 17

18 Vi Văn Thái Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Vụ Bổn 18

19 Từ Thị Hiền Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Krông Búk 19

20 Đặng Thị Tuyết Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Kly 20

21 Nguyễn Huy Hùng Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Phê 21

22 Trần Duy Cường Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Knuếc 22

23 Đặng Hữu Lương Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Yiêng 23

24 Nguyễn Thị Ngọc Lài Giáo viên Trường THCS Tháng 10 24

25 Lê Thị Hoa Phó Chủ tịch hội LHPN xã xã Vụ Bổn 25

26 H Đia Byă Trưởng ban công tác mặt trận buôn Kplang Xã Tân Tiến 26

27 Nguyễn Thị Kiều Hương Giáo viên Trường THCS Thị Trấn Phước An 27

DANH SÁCH THÍ SINH CHÍNH THỨC

Cuộc thi Rung chuông vàng tìm hiểu cải cách hành chính huyện Krông Pắc lần thứ I năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày       tháng       năm 2024

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số báo danh Ghi chú

28 Trần Thị Thủy Phó Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra - Tổ chức Xã Tân Tiến 28

29 Châu Thị Ngọc Hưởng Cải cách hành chính - CNTT Thị trấn Phước An 29

30 Huỳnh Lê Tuấn Hải Cán bộ đội An ninh Công an huyện 30

31 Lê Thị Thanh Bình Công chức Tư pháp - Hộ tịch Thị trấn Phước An 31

32 Nguyễn Tấn Đạt Công chức Địa chính – Xây dựng xã Vụ Bổn 32

33 Nguyễn Thị Bích Ngọc Công chức Văn phòng - Thống kê xã Vụ Bổn 33

34 Nguyễn Doãn Chương Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Knuếc 34

35 Đặng Minh Tuấn Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Kuăng 35

36 Hồ Thị Thu Vui Nhân viên Trường THCS Ea Yông 36

37 Mun A Rấp Ralu Công chức Văn hoá - Xã hội xã Ea Kly 37

38 Nguyễn Thị Minh Sương Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Kênh 38

39 Lê Kỳ Khai Cán bộ, Công an xã Ea Knuếc Công an huyện 39

40 Lê Huyền Ly Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Uy 40

41 Phan Thị Oanh Văn phòng Đảng ủy xã Hoà An 41

42 Nguyễn Thị Diệu Công chức Địa chính - Xây dựng xã Ea Hiu 42

43 Nguyễn Thị Mỹ Hậu Giáo viên Trường MG Hoa Pơ Lang 43

44 Nguyễn Thị Trang Phó Chủ tịch Hội LHPN Thị trấn Phước An 44

45 Lê Danh Giáp Văn phòng Đảng ủy xã Ea Kly 45

46 Nguyễn Mạnh Quân Công chức Văn hoá - Xã hội xã Krông Búk 46

47 Nguyễn Thị Phương Thảo Giáo viên Trường MG Phong Lan 47

48 Châu Phương Thảo Cán bộ, Công an xã xã Ea Kuăng 48

49 Hứa Đức Tùng Cán bộ Đài Truyền thanh xã Ea Phê 49

50 Hồ Thị Ngọc Giáo viên Trường TH Tô Hiệu 50

51 Nguyễn Đức Đạo Học sinh lớp 11B5 Trường THPT Lê Hồng Phong 51

52 Nguyễn Thị Thanh Hà Nhân viên Trường TH Nguyễn Văn Bé 52

53 Đỗ Thành Nhơn Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Kuăng 53

54 H Ma Đa La Niê Bí thư Đoàn TNCSHCM xã xã Ea Yông 54

55 Nguyễn Thị Hoa Mai Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Yông 55

56 Niang Bích Ayua Bru Công chức Văn hóa - Xã hội xã Ea Hiu 56

57 Võ Thị Hương Giáo viên Trường TH Chu Văn An 57

58 Trần Lê Bảo Châu Học sinh lớp 11B7 Trường THPT Lê Hồng Phong 58

59 Hoàng Quốc Hải Phó Chủ tịch UBMTTQVN Thị trấn Phước An 59

60 Phạm Thị Hiền Giáo viên Trường TH Trần Quốc Toản 60

61 Bùi Thị Phượng Bí thư Đoàn TNCSHCM xã xã Ea Kênh 61

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số báo danh Ghi chú

62 Lường Thị Thanh Minh Giáo viên Trường TH Nguyễn Viết Xuân 62

63 Bùi Đức Hạnh Cán bộ Đài truyền thanh xã Vụ Bổn 63

64 Tưởng Thị Hà Giáo viên Trường MG Thắng Lợi 64

65 Nguyễn Thị Thúy Sinh Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Yông 65

66 Phạm Thị Phương Đông Phó Chủ tịch UBMTTQVN  xã Hoà An 66

67 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên Trường MN Thị Trấn Phước An 67

68 Y Thoan Niê Trợ lý Tác huấn Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện 68

69 Nguyễn Thị Kiều Trang Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ xã Hoà Đông 69

70 H Si La Byă Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Hiu 70

71 Châu Thị Hồng Nhiên Giáo viên Trường TH Trần Quốc Tuấn 71

72 H My Linh Kbuôr Văn phòng Đảng ủy xã Krông Búk 72

73 Nguyễn Thị Trúc Ly Công chức Văn phòng - Thống kê xã Hòa Tiến 73

74 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Trường TH Phan Đình Phùng 74

75 Hồ Thị Thu Diễm Cải cách hành chính xã Ea Kênh 75

76 Nguyễn Thị Minh Lý Giáo viên Trường THCS Hòa Đông 76

77 Lê Thị Yến Ly Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Knuếc 77

78 Trần Công Vịnh Bí thư Đoàn TNCSHCM xã xã Hòa Tiến 78

79 Nguyễn Thị Thúy Nga Công chức Tài chính - Kế toán xã Ea Kly 79

80 Hồ Thị Thu Hà Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Phê 80

81 Lê Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng 81

82 Mun Loi Kham Ra Lu Văn phòng Đảng ủy xã Ea Hiu 82

83 Trịnh Văn Hương Giáo viên Trường THCS Nguyễn Viết Xuân 83

84 Lê Thị Kiều Loan Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ xã Ea Kuăng 84

85 Đào Nguyễn Bảo Trâm Học sinh lớp 12A4 Trường THPT Lê Hồng Phong 85

86 Phan Thị Hạnh Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Ea Kly xã Ea Kly 86

87 Lê Thị Phương Ánh Tuyết Giáo viên Trường MG Hoa Hồng 87

88 Châu Hoàng Nhật Công chức Địa chính – Xây dựng xã Hoà Đông 88

89 Phan Thị Thu Thuyền Học sinh lớp 11B10 Trường THPT Lê Hồng Phong 89

90 Nguyễn Thị Thuỷ Công chức Văn phòng – Thống kê xã Hoà Đông 90

91 Đỗ Thị Thu Hà Giáo viên Trường THCS Vụ Bổn 91

92 Nguyễn Lưu Phước Thuận Công chức Văn hoá - Xã hội xã Ea Uy 92

93 H Thu Thuyết Niê Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ xã Tân Tiến 93

94 Hoàng Thị Giang Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Yiêng 94

95 Phạm Văn Tài Tuyên giáo - Dân vận xã Ea Uy 95

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số báo danh Ghi chú

96 Vương Đình Hải Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Hiu 96

97 Ngô Thị Như Hồng Công chức Tài chính - Kế toán xã Ea Uy 97

98 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Trường TH Trần Bình Trọng 98

99 Nguyễn Mai Lan Hương Công chức Văn phòng - Thống kê xã Hoà An 99

100 Trần Xuân Giang Công chức Văn hoá – xã hội xã Vụ Bổn 100

101 Nguyễn Thị Hải Yến Công chức Tư pháp - Hộ tịch Thị trấn Phước An 101

102 Nguyễn Văn Duy Học sinh lớp 10C4 Trường THPT Lê Hồng Phong 102

103 Trần Thị Bích Phượng Công chức Văn phòng - Thống kê xã Hòa Tiến 103

104 Trần Văn Cường Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Phê 104

105 H Chim Niê Cải cách hành chính xã Ea Yông 105

106 Hoàng Vũ Linh Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ea Kênh 106

107 Phan Thị Thanh Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Ea Yông 107

108 Mai Viết Quyền Giáo viên Trường THCS Ea Phê 108

109 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai 109

110 Đặng Thanh Mai Giáo viên Trường TH Ngô Quyền 110

111 Y Nhật Kbuôr Bí thư Đoàn TNCSHCM xã xã Hoà Đông 111

112 Phạm Quang Hiếu Bí thư Chi bộ buôn Cư Đrang xã Ea Yiêng 112

113 Nguyễn Tiến Thắng Cán bộ, Công an xã xã Ea Phê 113

114 Nguyễn Văn Trường Nhân viên Quân sự địa phương Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện 114

115 Nguyễn Thanh Hải Phó Chủ tịch Hội CCB xã Ea Kênh xã Krông Búk 115

116 Hồ Công Mẫn Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Hoà An 116

117 Nguyễn Thị Kiều Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ xã Tân Tiến 117

118 Nguyễn Văn Hạnh Công chức Văn hoá - Xã hội xã Hòa Tiến 118

119 H Buih Byă Công dân Buôn Kplang xã Tân Tiến 119

120 Nguyễn Thị Huyền Trang Giáo viên Trường TH Nguyễn Bá Ngọc 120

		2024-11-04T08:30:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:37:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:37:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:37:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:37:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:36:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:36:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!